TERMO DE PRORROGAÇÃO N.º 04/2017

TERCEIRO TERMO DE PRORROGAÇÃO DO

CONTRATO Nº. 03/2014 CELEBRADO ENTRE A

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA E A

EMPRESA EDDYDATA SERVIÇOS DE INFORMATICA

LTDA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA pessoa jurídica de direito público

interno, localizada na Praça Doutor Horácio Ramalho, 156, Bairro Centro, Cidade de

TAQUARITINGA, CEP 15900-000, SP, inscrito no CNPJ nº. 49.165.202/0001-82, neste

ato representado, pelo seu Presidente, Senhor JOSÉ RODRIGO DE PIETRO,

brasileiro, casado, comerciante, portador do RG nº 29.859.520-5 e CPF/MF nº

226.918.008-90, doravante denominada CONTRATANTE e a empresa EDDYDATA

SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob no. 57.714.750/0001-42,

estabelecida à Avenida Elisa Versola Gosuen, 3600, Bairro: Explanada Primo

Menegueti nesta cidade de Franca, Estado de São Paulo, aqui representada pelo seu

Diretor Presidente Senhor. EDWARD CARLOS TEIXEIRA, brasileiro, casado,

residente nesta cidade de Franca, portador do CPF 412.077.188-15 e RG 7.209.925

SSP/SP, no que couber a Lei no 8.666, de 21 de junho de 1993, celebram entre si este

TERMO DE PRORROGAÇÃO, de acordo com o estabelecido nas cláusulas e

condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO – Fica o Contrato n.º 03/2014,

prorrogado por mais 12 (meses), conforme autoriza a Cláusula Quinta, alterando sua

vigência para 31 de dezembro de 2017, retroagindo sua eficácia em 1.º de janeiro de

2017.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E OBRIGAÇÕES – As obrigações de ambas as

partes, o objeto, o valor e demais disposições continuam sendo as mesmas

estabelecidas no Contrato n.º 03/2014.

A disposição orçamentária será: Outros Serviços de Terceiros, Ficha: 0006- Outros

Serviços de Terceiros, Local: 010100, Categoria Econômica: 3.3.39.39.01, Natureza:

3.3.40.39.11, Funcional: 01.031.0001.2045.0090, Grupo: Corpo Legislativo e

Secretaria, Valor Orçado: R$375.840,00, Valor Atual: R$375.840,00.

CLÁUSULA QUARTA – DA PUBLICAÇÃO – A publicação deste termo se dará por

extrato no Diário Oficial do Município de Taquaritinga.

E para verdade do presente, firma-se este Termo em 02 (duas) vias de igual teor e

forma, na presença de 02 (duas) testemunhas abaixo.

Taquaritinga, 01 de fevereiro de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE

TAQUARITINGA

- CONTRATANTE -

EDDYDATA SERVIÇOS DE

INFORMÁTICA LTDA

- CONTRATADA -

JOSÉ RODRIGO DE PIETRO

Presidente

 EDWARD CARLOS TEIXEIRA

Diretor Presidente

TESTEMUNHAS

Ana Maria Davoglio Molinari

Juliana Marta Quimello

CPF nº 081.605.988-82  CPF nº 223.181.678-42